[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

LEI Nº 1.027/2015
Dispõe sobre a extinção dos cargos de Agente de Limpeza e Manutenção e de Vigia no âmbito da Câmara Municipal de Diamantino.
A CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, Faz saber que ela aprovou e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Os cargos de Agente de Limpeza e Manutenção e Vigia, integrantes do quadro de pessoal da Câmara Municipal de Diamantino, constituído pela Lei Municipal nº 824 de 12 de dezembro de 2011 nos termos do artigo 19, inciso IV da Lei Orgânica do Município de Diamantino/MT, extinguir-se-ão, à medida que se tornarem vagos.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação

Diamantino, 10 de fevereiro de 2015.

Juviano Lincoln
Prefeito Municipal
PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br